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I løbet af 2024 har vi igen øget medlemstallet således at vi nu er knap 250 

medlemmer. Det er på alle måder en stor glæde at der er interesse for vores 

forening. Det har medført at vi bliver en del flere til vores arrangementer og det er 

selvfølgelig glædeligt og en sjov udfordring for bestyrelsen. Vi har dog også I 2024 

haft et spændende og varieret program. 

Vi startede 2024 med at høre den landskendte Michael Stoltze berette om 

Danmarks natur og krydrede det med beretning om sin familie og opvækst i Olsker. 

Vi måtte flytte datoen da vi ikke kunne konkurrere med kongekroningen den 14. 

januar med det lykkedes at finde en ny dato. 

I februar havde vi musik på programmet. Det var Lone Grundwald og Finn 

Christensen som underholdt med deres vise-program.  

Efter generalforsamlingen i marts, hvor Stig Sommer kom og underholdt med 
musik, sluttede vi i april vintersæsonen af sammen med Lillian Hjorth West der kom 
forbi og fortalte om Oluf Høst. Lillian er en fremragende foredragsholder og det ved 

vores medlemmer, for 70 af dem mødte op denne søndag og de blev ikke skuffet.  

I september bød vi velkommen til vores eget medlem Keld Nicolaisen der kunne 
fortælle om Bornholm’s situation under den kolde krig.  

I oktober kom Hans-Henrik Fentz til os i Hillerød. Hans kone og ham har rejst 

mange steder i verden og fortalte med fokus på Tristan da Cunha hvor 66-
selskabets M/S Bornholm i 1963 sejlede ø-boerne hjem fra England. 

En tradition i foreningen er, at vi samles til en frokost, der er inspireret af 

bornholmske retter. Søndag den 17. november blev der igen serveret stor frokost i 
Grønnegadecentret, og det blev en hyggelig dag hvor 70 af vores medlemmer 
mødte frem og nød den gode mad sammen med de øvrige deltagere. 

Efter frokosten kom Lone Grundwald og Finn Christiansen tilbage med 
underholdning, nu med fokus på et syng-med repertoire.  

Endelig var vi igen på plads på markedet ’Bornholm kommer til Hillerød’. Der har vi 

mulighed for at hilse på en masse medlemmer og også få overbevist enkelte nye 

medlemmer, denne gang fik vi over 10 nye medlemmer. 

Vi har afholdt 4 bestyrelsesmøder i 2024. 

Vi opfordrer under punktet ’valg’ til dem af jer har lyst til at deltage i arbejdet. Der 

er én ledige plads som suppleant og vi skulle meget gerne have den besat. 

I juni er vi værter for det traditionelle Bornholmertræf hvor de 4 øvrige foreninger 

er inviteret til et arrangement i Hillerød. Der var invitation i Klippeøen i begyndelsen 
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af februar. Vi håber der kommer mange deltagere, og man kan nå at tilmelde sig i 

dag hvis man ikke har fået det gjort. 

Bestyrelsen fortsætter med at opdatere medlemmerne dels via Klippeøen, dels via 

vores hjemmeside og med direkte mail til alle. Det fungerer efter vores opfattelse 

ganske fint. Vi har email-adresser på de fleste af vores medlemmer. 

Netop Klippeøen har krævet opmærksomhed det sidste år. Efter mange møder har 

vi fundet afløseren for Erik Jensen som redaktør for bladet. Han hedder Brian 

Christensen. Bladet koster en hel del at producere og kan medføre at vi igen må 

hæve kontingentet en smule. 

Til slut vil jeg først og fremmest vil jeg takke de øvrige medlemmer i bestyrelsen 

for det gode arbejde – og samarbejdet. Tak for arbejdet til Hasse Thornberg som 

ikke ønsker genvalg. 

Tak skal også (igen) gå til Bodil, som er en uvurderlig hjælp i køkkenet ved alle 

vores arrangementer. Hun klarer alle opgaver uanset hvor mange vil bliver på 

dagen. 

Også en stor tak til Grønnegadecentret, hvor vi er så heldige at kunne afholde 

vores arrangementer i disse flotte lokaler.  

PBV Jørgen Dam. 

  


